平成27年８月10日

各 位

会 社 名 大倉工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙濵 和則

 （コード：４２２１ 東証第１部）

問合せ先 代表取締役常務取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ担当

兼経理部長 豊田 員史

 （TEL．０８７７－５６－１１１１）

平成27年12月期 第２四半期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成27年２月13日に公表いたしました平成27年12月期 第２四半期連結累計期間（平成27年1月1日～

平成27年６月30日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．平成27年12月期 第２四半期連結業績予想と実績の差異(平成27年１月１日～平成27年６月30日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  42,500 750 600 300 5.03

実 績 値    （ Ｂ ）  41,878 1,181 1,134 752 12.62

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △621  431 534 452

増  減  率 （  ％  ）  △1.5 57.6 89.1 150.9

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 26 年 12 月期第２四半期)

44,705 1,338 1,188 665 11.14

２．差異の理由

 当第２四半期累計期間におきましては、売上高は概ね予想どおりとなりました。

利益面では、合成樹脂事業において原材料費が一時的に想定以上に下がったことなどの影響により、営業

利益、経常利益、四半期純利益ともに、前回発表予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、下期以降の原材料価格の見通しが不透明であるため、前回発表予

想を据え置いておりますが、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表させていただきます。

以 上

30929
##財務会計基準機構マーク